PREFEITURA

HOMOLOGAGAO PRELIMINAR DAS INSCRIGOES
PROCESSO SELETIVO N.° 005/2021

ATENGAO!

A prova escrita/objetiva sera realizada no dia 21 de novembro de 2021, das
09h as 12:00h horas, nas dependéncias da Escola de Educacao Basica
Alexandre de Gusmao, sito na Rua Anita Garibaldi - Bom Retiro, Santa
Catarina.

Considerando a alteragcédo da data para a realizag&o das prova escrita/objetiva;

Considerando ainda, a impossibilidade de algum candidato ndo poder comparecer,
podera solicitar devolugao integral da taxa de inscricdo, devendo preencher o
formulario anexo no portal de inscrigcdes.

O Prefeito Municipal de Bom Retiro, Estado de Santa Catarina, Senhor ALBINO GONCALVES
PADILHA, no uso das atribuicdes que Ihe sdo conferidas por Lei TORNA PUBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a Homologagao Preliminar das Inscrigées e dos Pedidos de
Condicoes Especiais para Realizagdo da Prova Escrita/Objetiva referente ao Processo
Seletivo n.° 005/2021, destinado ao preenchimento de vagas no Quadro de Pessoal do
Municipio.

1. Ficam homologadas as inscricbes dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.°
005/2021, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

a) Inscrigoes Deferidas

Agente de Saude — Rio Frederico

N° INSC CANDIDATO CPF
463 BRUNA POSSENTI ROSSI 080.355.359-51
459 CLARICE BATISTA 061.616.039-93
547 CLAUDINEY DE PAULO IRMAO 713.703.829-87
575 ELAINE DAPONT DA SILVA 108.247.179-88
590 EVANI ALINE LORENZI DAPONT 110.540.769-10
481 FABRICIO DAPONT LORENZI 089.636.639-14
859 IVONEI MARIAN 110.345.189-84
452 JOSIELI DOS SANTOS 092.161.049-10

457 JURANDIR MANENTI 081.612.649-61



446
474

N° INSC
471

849

876

N° INSC
710
586

N° INSC
751
505
926

506
612
535

N° INSC
462
700
793
702
640
584
445
494
686
562
685
802
732
502
617
563
560
461
709
651
735
464
460
511
644
549

N° INSC
781

SEBASTIAO MANOEL VIEIRA NETO
VINICIUS SANGALETTI VITORINO

Dentista
CANDIDATO

BRUNA LUIZA CABRAL SCOTTI
KEILA TAINARA RAMOS TARUHN
TAYANE DE SOUZA FERREIRA

Fisioterapeuta
CANDIDATO

MICAELA MARIAN CASTANHEIRO
MURYEL ROVARIS

Meédico
CANDIDATO
BARBARA GABRIELLE BARBOSA DE LARA
FROILAN PADRON PILOTO

HUDSON PERES DORIGAO BELISARIO DE
SOUZA
JHONATAN MATOS DE JESUS

JOANA ALEXANDRINA
RODRIGO SANDI

Monitor de Creche
CANDIDATO

ALBERTO PRA DE CARVALHO
ALINE FRANCA MENDES

CAMILA ALVES BATISTA CORREA
CELIANE COELHO DE SOUZA
CRISTINA DOS SANTOS

ERICA DE LIZ MACEDO

FABIULA DE OLIVEIRA

GREICI KELLY GROBE

JAINE FERREIRA

JAQUELINE SCOTTI

JESSICA ALESSANDRA BORBA
JOAO VITOR OLIVEIRA

JULIANA CASTANHEIRO MACHADO
KATIANE HASSE DA ROSA
LAIANE DA CRUZ BONIN

LENISE FRANCA CONSTANTINO
LETICIA PADILHA

LIDIA MARA HENCKMAIER
LILIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
LUIZA EDUARDA DOS SANTOS
MANOELA CAVALHEIRO JURIATTI
MANOELLA DE SOUZA DIAS
MARILIA FERREIRA

MARILIA KUNTZE EGER
TAYNARA FLORIANO PRESTES
TOBIAS DE SOUZA PEREIRA

Motorista
CANDIDATO

ADEMIR ANTONIO FELINTO DE LIMA

107.588.619-82
133.151.509-23

CPF
092.529.669-43
106.019.329-94
102.729.129-56

CPF
105.452.979-58
093.566.319-30

CPF
094.917.969-84
067.833.071-90
026.118.339-74

086.652.639-00
079.480.769-05
012.294.739-80

CPF
067.532.099-21
074.316.769-48
125.364.889-18
106.574.519-24
100.767.569-12
114.796.619-29
078.851.509-84
126.482.319-35
100.197.599-59
101.163.419-80
072.376.979-60
086.315.679-73
108.121.689-17
101.053.729-60
105.742.939-22
072.933.199-75
064.111.169-03
047.293.639-57
066.398.759-85
124.457.319-17
078.606.539-74
076.192.499-07
070.159.219-28
125.887.679-58
088.668.549-48
099.402.549-11

CPF
136.304.368-46



885 ANDERSON LUIZ BARTH 026.076.959-29
646 ISABEL DA SILVA 047.630.019-30
897 JOSINEI BOELL 083.235.959-92

Nutricionista

N° INSC CANDIDATO CPF
485 EDUARDA APARECIDA DA SILVA MACHADO  |079.666.059-06
614 THAISE GOMES 020.360.640-00

PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO

N° INSC CANDIDATO CPF
551 MAYARA CRISTINI BONIN 080.984.999-28
491 RAQUEL DE LIMA RODRIGUES 067.778.789-80

PROFESSOR DE ARTE - NAO HABILITADO

N° INSC CANDIDATO CPF
599 CAROLINE STEIN LEAL 105.831.649-43
661 JOANA CASTANHEIRO PEREIRA 058.867.769-82
629 MARILDO KUHNEN 753.575.349-34
924 VANIA SCHULLER 053.612.859-60

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA - HABILITADO

N° INSC CANDIDATO CPF
828 EVERTON ALEXSANDRO BUENO 047.883.339-37
680 EVERTON VIEIRA SOUZA 089.335.799-58
469 JEFFERSON BATISTA PEREIRA DA SILVA 100.546.129-50
588 MARILLIAN FLOR 094.960.969-21
581 MATHEUS UILIAN MARIAN 093.338.469-64
514 MOACIR TEIXEIRA JUNIOR 027.932.209-73
846 PATRICIA MARINHO DA SILVA 066.398.769-57
869 UBIRAJARA PRA DE CARVALHO 038.714.729-21
805 UESLEI KLAUBERG 065.863.979-01
925 WILLIAN SENNA REZENDE 086.364.169-57

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA - NAO HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - HABILITADO

N° INSC CANDIDATO CPF
721 ANA CLAUDIA F. CARVALHO 035.061.219-60
691 ANA ZILDA DE OLIVEIRA SEMANN 095.210.769-41
595 ANDRIELE TAILA DE OLIVEIRA 089.352.499-98
688 ANILA MARIA CREGI 062.236.799-47
625 CARLA KARINE DE BRIDA DA ROSA 092.000.369-96
476 CATIA DA ROSA 101.068.029-33
554 CATIA GEOVANI DA CUNHA 694.132.319-15
856 ESTER ANGELI ARIENTI DOS PASSOS 116.591.879-07
723 FRANCIELLE MENDES 106.049.279-24
484 GUSTAVO AMERICO PEREIRA 095.964.329-07
714 IARA DEUCHER 075.829.669-02
745 JANAINA VALERIO 070.250.279-01
492 JESSICA DOS SANTOS 092.417.659-84
902 JOYCE VIEIRA DA SILVA LEAL 144.823.197-32
654 KAROLIN BARBOSA 075.551.949-37

609 LARISSA REGINA DA CRUZ EGER DRUCKER  (062.119.289-98



493
706
456
812
598
557

LETICIA RIETTA GAVIN
LILIANI KULL
LUANA VELOSO

MARCELE APARECIDA BECKER LAATSCH

RENATA STEIN FORMENTO
RUSSIELE ROSA MELO

097.084.539-19
049.104.189-62
111.441.489-10
026.572.069-99
104.678.139-14
036.897.829-02

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - NAO HABILITADO

N° INSC

744
883
453
740
579
742
779
489
820
698
705
448
472

N° INSC
486

N° INSC
845
508
701
541
681
823
473
591
641
858
682
589

CANDIDATO
ALINE DELLA JUSTINA
ALINE SILVA GARCIA
ANA CAROLINA SCOTTI ROSAR
CAMILA ZAPELINI CAPISTRANO ROSA
CAMILLA PIRES GOEDERT
DEBORA BATISTA
GABRIELA CASTANHEIRO MACHADO
KARINA RIETTA GAVIN
KATIUSCIA APARECIDA ALVES
KEREN JAMINE VIEIRA MICHAILOFF
MARINA VIEIRA
MAYARA FERREIRA
SABRINA LORENZ|

PROFESSOR DE SALA DO AEE

CANDIDATO
CAROLINE LEHMKUHL PEREIRA

CANDIDATO
DALISE BURATTO VAZ
EDUARDA MARGOTTI GRUDTNER
ELIANA APARECIDA ALVES

ERONETE APARECIDA DA SILVA DE SOUZA

GUILHERME DEUCHER

LINDAIR SCHULLER

MARIA PAULINA DA ROSA PINHEIRO
OSNI BARBOSA

RITA DE CASSIA ROSAR

RUBIA SCHIESTL SILVEIRA
SABRINA MARIAN SCHUTZ

SUZI BROERING NECKEL

CPF
088.040.819-70
079.732.579-42
093.927.309-85
117.420.649-73
075.481.679-62
105.403.749-38
095.415.469-00
125.913.929-86
050.176.439-90
114.126.849-35
053.925.639-02
095.540.629-31
087.421.759-84

CPF
017.020.439-16

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

CPF
084.833.189-38
058.533.009-38
080.090.229-77
781.986.829-53
101.672.319-95
781.988.109-78
046.369.579-89
385.986.049-68
808.101.799-20
694.138.359-34
093.021.759-44
038.145.769-93

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - NAO HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

N° INSC
497
544

N° INSC
478
451

604

PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM

CANDIDATO
CARLOS LEONARDO SCHULLER
KAROLINE FAUSTINO DA MOTA

Servente
CANDIDATO

ALICE FERNANDA ERHARDT
ANA MARIA DOS SANTOS
ANA PAULA DOS SANTOS

CPF
092.715.969-43
084.007.289-98

CPF
066.923.569-54
013.521.599-45
098.251.399-27



480
482
716
703
835
477
479
455
503
696
447
717
582
443
466
707
917
558

N° INSC
892
605
501

N° INSC
576
526
512

N° INSC
844
699
922
718
896

N° INSC
444
763
548
650
498
583

N° INSC
617

DANIELA DE SOUZA

FABIANA MELO SILVA

FRANCIELE ALVES DOS SANTOS
FRANCIELE SANTOS DA ROSA

LEIDIANE RAMOS ALVES

LENICE ALLEIN

LETICIA HENCKMAIER

LUCIENE APARECIDA RODRIGUES PRANGE
LUZIA NELVIA PEREIRA SCOTTI

MAICON DA SILVA GOMES

MARIA EDUARDA SANGALETTI

MARIA REGISLENE MONDO OLIVEIRA
NEZITA BERGER

PATRICIA KELLY CORDEIRO APNO
SALETE MENEGASSI

SANDRA KERSBAUM SCHUTZ

TEREZINHA APARECIDA PINHO FERREIRA
THIANIA MARIA DE CARVALHO

Técnico de Enfermagem
CANDIDATO

ANDREIA DE FATIMA DA CRUZ
LUCIANA VIEIRA
SIRLEI THIBES PADRON PILOTO

100.278.009-89
089.353.239-85
078.354.659-90
082.778.599-29
101.341.899-90
079.624.749-80
050.029.329-59
030.436.889-02
051.279.739-01
039.785.529-06
092.681.089-84
059.155.639-10
024.807.559-40
003.906.249-00
612.630.959-68
033.013.419-18
837.912.729-34
031.264.269-56

CPF
032.598.539-10
912.060.229-49
425.780.519-68

Técnico em enfermagem socorrista (SAMU)

CANDIDATO
EMERSON JOSE PAULI
FERNANDA BATTISTI
JULIA VELHO FERREIRA

Trabalhador Bracal
CANDIDATO

ANDERSON CARVALHO CARDOSO
DELMIR DAPONT FILHO

MAURO SERGIO DE MELLO JUNIOR
MIGUEL BORBA MARTINS IRMAO
SILVIO DOS SANTOS DE SOUZA

Vigia

CANDIDATO
CARLOS RAFAEL PERRONI
DEIJOVAL GEVERSON DO AMARAL
GISAELE PEREIRA DA SILVA
JAISONEI PEREIRA
JOCELINO DA ROSA
SALVIO DA SILVA

CPF
057.670.609-40
067.414.779-00
113.317.699-22

CPF
012.834.629-90
112.783.169-06
027.930.649-04
123.309.109-32
028.746.199-81

CPF
088.009.789-24
070.552.659-32
046.863.619-66
040.528.559-06
051.191.059-20
048.763.929-43

Monitor de Creche (VAGA RESERVADA PARA PNE)

CANDIDATO
LAIANE DA CRUZ BONIN

CPF
105.742.939-22



b) Inscrigoes Indeferidas

N° INSC
872
516
496
490
676

N° INSC
840
729
626
829
648

N° INSC
832
572

N° INSC
708

N° INSC
789
679
468
495
618
467
536
504
450
808

N° INSC
483

694
458

Agente de Saude — Rio Frederico

CANDIDATO
ISABEL VENTURA MEURER
JOSIEL SANTIAGO BRAGA
JULIANA PIEROG PEREIRA
PATRICIA SIMIANO
VANESSA APARECIDA DE SOUZA

Dentista
CANDIDATO

IDOMAR RUFINO VALENCA

JULIANA MARIA GONCALVES FERREIRA
LEONARDO DE FREITAS EBEL
MARCELLA GAIDZINSKI SILVA
MONIQUE PEREIRA IDALENCIO

Fisioterapeuta
CANDIDATO

ARIANE VARELA DE AQUINO
PATRICIA ROSANE KLOCH

Médico
CANDIDATO
GIULIA ANDREOTTI MISSIATO GONCALVES

Monitor de Creche
CANDIDATO

ADRIANO DOS SANTOS DA ROSA

EDILENE BARBOSA

GISELE DA CRUZ BENTO

LIAMARA MARIA BARBOSA VIEIRA

LUANA CRISTINA MICHEVILSZ DE OLIVEIRA
LUIZA CARDOSO DA SILVA

MATHEUS THIBES DA SILVA

PATRICIA ELIZABETE WERLICH

SILMEIRE RIESEMBECK SOARES

TATIANE BELL DE OLIVEIRA

Motorista
CANDIDATO

CASSANDRA APARECIDA DA SILVA
IRAN PEREIRA DA FONSECA
MARLON HENRIQUE ALMEIDA

Nutricionista

N&o ha candidatos neste cargo

CPF
059.034.259-25
013.672.442-69
067.229.969-05
079.920.919-81
107.325.639-17

CPF
733.262.912-72
129.640.886-83
025.890.510-77
087.295.859-02
099.926.089-86

CPF
103.313.889-44
072.599.549-14

CPF
047.300.351-19

CPF
089.352.689-41
049.825.449-64
009.271.219-30
037.351.839-05
105.136.669-07
109.636.039-06
107.330.029-35
932.950.739-53
009.479.740-40
105.514.279-73

CPF
101.368.449-44
023.134.259-40
107.173.289-70

PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ARTE - NAO HABILITADO



N&o ha candidatos neste cargo

N° INSC
573
910

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA - HABILITADO

CANDIDATO
DANIEL SANGALETTI
MANUELA RAIMUNDO BUNN

CPF
118.197.979-02
014.027.081-73

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA - NAO HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE EDUCAGCAO INFANTIL - HABILITADO

N° INSC
519
893

CANDIDATO
LUCI MARA DE MAGALHAES COUTO
TAMIRES DOS SANTOS BRANGER

CPF
105.945.778-45
105.132.799-70

PROFESSOR DE EDUCAGCAO INFANTIL - NAO HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

N° INSC
873

PROFESSOR DE SALA DO AEE

CANDIDATO
SCHANA PRISCILA HINCKEL

CPF
105.975.604-80

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

N° INSC
777
475

CANDIDATO
ANDREIA MARIA HEINZ
MAICON DOUGLAS BARTH CHIQUETTI

CPF
023.409.649-70
069.108.359-21

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - NAO HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

N° INSC
518
539

N° INSC
500
678
898
606
487
488
454
592
600
499

N° INSC
866
797

PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM

CANDIDATO
FELICIA DOMINGUES DO AMARAL
GABRIEL RODRIGO DESBESELL

Servente
CANDIDATO

ADRIANA SOUZA

BRUNA MARIANA DA ROSA
FERNANDA FERREIRA ALBANO
GLEIZE KRAISS

GRAZIELA APARECIDA URBANO
JOSIANE TEREZINHA URBANO
MARCIA APARECIDA URBANO
MARINEZ DA SILVA

ROSIELE APARECIDA URBANO
TANIA LOURDES DOS SANTOS

Técnico de Enfermagem
CANDIDATO

JAQUELINE DE BRIDA
RONAN RICHARD NASCIMENTO

CPF
678.100.632-00
076.138.529-03

CPF
045.428.479-93
100.625.149-97
097.590.789-10
089.367.679-92
080.501.859-07
084.239.249-12
028.944.849-25
042.209.089-19
064.558.219-04
0563.257.989-52

CPF
057.017.069-90
159.473.157-85



Técnico em enfermagem socorrista (SAMU)

N&o ha candidatos neste cargo

Trabalhador Bracal
N° INSC CANDIDATO

559 JUCUNDINO PERRONI NETO

Vigia
N° INSC CANDIDATO
507 ISAQUI DA CRUZ

495.351.109-34

064.837.999-00

2. Os candidatos que nao tiveram as inscrigdes homologadas poderdo encaminhar recurso a
empresa responsavel pelo Processo Seletivo, Agencia Tubazul, exclusivamente através do
e-mail tubazul.adm@gmail.com, até dia 13/11/2021 de 2021, enviando o comprovante de

inscricdo e o comprovante de pagamento da taxa de inscrigao.

3. A publicagdo da homologagao das inscrigdes apds apreciagao dos recursos interpostos sera

realizada no dia 16 de novembro de 2021.

4. O presente documento entra em vigor na data de sua publicagao.

5. Ficam revogadas as disposigdes em contrario.

Bom Retiro/SC, em 11 de novembro de 2021.

ALBINO GONGCALVES PADILHA

Prefeito Municipal






